中国水力发电工程学会

梯级调度控制专委会文件

梯级调度协〔2016〕3号

关于召开专委会 2016 年年会的通知

各会员单位：

根据年初工作计划，中国水力发电工程学会梯级调度控

制专委会将于 2016 年 10 月 26 日～27 日在贵州贵阳召开专

委会 2016 年年会。会议由贵州乌江水电开发有限责任公司

承办。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

10 月 26 日-27 日，10 月 25 日报到。

二、会议地点

贵州省贵阳市贵龙饭店，地址：贵州省贵阳市南明区瑞

金南路 372 号，电话：0851-85592888。

三、参会人员

http://baike.baidu.com/view/49246.htm

各会员单位安排年会代表 1-4 人参加。

四、会议议程

时间 工作内容

10 月 25日 报  到

10 月 26日

主任办公会（8:00-8:50）

（专委会主任、副主任委员及相关人员参加）

2016年年会（9:00-12:00，14:30-18:00）

（全体会议代表参加）

（1） 开幕式

 承办单位致欢迎词

 领导讲话

（2）专委会 2016年工作报告

（3）优秀论文表彰

（4）邀请专家主旨发言

（5）相关单位围绕主题发言

（6）会议总结

10 月 27日 参观乌江集控及水电厂

10 月 28日 返程

五、相关要求

（一）10 月 26 日 8:00 召开主任办公会，请专委会主任、

副主任委员及相关人员参加。

（二）为便于会议住宿安排，请各单位参加会议人员填

写回执，于 10 月 15 日前发会务组，并与会务组联系。

（三）会务费：800 元/人，食宿统一安排，费用自理。

（四）本次会议不安排接送，请代表自行前往。

贵龙饭店距离贵阳机场 13 公里，由机场到达人员可乘

机场大巴（贵阳火车站方向）在纪念塔站下车前行 50 米即

可到达饭店；距离贵阳火车站 2 公里，计程车费用约 10 元；

距离贵阳北站 12 公里，计程车费用约 40 元。

六、联系人及联系方式

李冉，电话：028 - 62931220，手机：13545711671，传

真：028 - 62931224，电子邮件：li_ran@ctgpc.com.cn。

郑惠清，电话：0851-85784008，手机：13985171687，

传真：0851-85784541，电子邮件：634214718@qq.com。

特此通知。

附件：参会代表回执

中国水力发电工程学会梯级调度控制专委会

              2016 年 9 月 26 日

附件

梯级调度控制专委会 2016 年年会
参会回执

单  位

姓  名 职  务 联系方式 备注

抵达方式
□ 航班：              ，抵达时间：

□ 车次：              ，抵达时间：

住宿要求

□ 标间：      间（368 元/间）

□ 单间：      间（458 元/间）

将尽可能满足需求，但要根据酒店情况进行调整

发票信息（增

值税专用发票的

相关信息）

备  注

    联系人：王琳琳，电话：0851-85784752，手机：18798084887，

传真：0851 -85784541，电子邮件：156298118@qq.com